
   

Има потреба од: 

ХАУСМАЈСТОР 
Потребни квалификации: 

 Завршено средно стручно образование – Електротехничар (ќе се смета за предност); 

 Способност за тимска и самостојна работа; 

 Претходно работно искуство на иста позиција (ќе се смета за предност) 

 Возачка дозвола (Б категорија); 

 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, 

тимска работа, професионалност; 

Опис на работни задачи: 

 Работа со електричен и рачен алат; 

 Тековно одржување на објектите (водоводна, канализациона и електрична инсталација) 

и остранување на дефектите; 

 Водење евиденција за ивршените поправки и материјалот потрошен за истите 

(извештаите се доставуваат до претпоставен; 

 Преземање превентивни мерки и навремено реагирање за избегнување на дефекти 

 Познавање и одржување на систем за ладење и греење 

 Познавање на браварски и столаро-занатски работи; 

Што нудиме: 

 Пријатна работна атмосфера 

 Пријава на полно работно време 

 Можност за кариерен раст и напредок 

 Обуки и активности за јакнење на тимот 

 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 
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